CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

--- oOo ---

Tp.Hồ Chí Minh, ngày …. tháng .... năm ……
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: BĐH Trung tâm Ngoại Ngữ Trường CĐKT Cao Thắng
Em tên:
Sinh ngày:

Lớp:
Mã số sinh viên:

Trong kỳ thi:
ngày
 em đã tham gia thi.

Môn thi:
Phòng: .............................. Điểm:

Kính đề nghị BĐH xem xét chấm phúc khảo cho em bài thi.
Xin chân thành cảm ơn!

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)